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Välkommen till Sommarmusik 2025
en serie stämningsfulla musikkvällar arrangerade av  
Svenska kyrkan Ljungby pastorat. 
 
Mellan juni och september bjuder vi in till kvällar fyllda av  
musik, kultur och berättelser i våra kyrkor och församlingshem. 
Varje tillfälle bjuder på något unikt – från soloframträdanden  
till körmusik och lokala berättare. 
 
Evenemangen är öppna för alla och det är fri entré.  
För den som vill finns möjlighet att lämna en gåva via swish  
eller kontant.

Läs hela programmet på: 
www.svenskakyrkan.se/ljungby/sommarmusik



JAKOB ELOFSSON  
& ROBERTO LIZZIO 

Mörk Fantasia 
- I väntan på festivalen

En suggestiv berättarföreställning där ord och ton flätas samman.  
Jakob Elofsson, berättarpedagog på Sagobygden, har en bakgrund inom 
skådespeleri, religion och filosofi och är en erfaren teaterpedagog och  
berättare.  
 
Tillsammans med organisten Roberto Lizzio bjuder han på en unik  
upplevelse där människans råhet och skönhet möts i ett tidlöst virrvarr  
av berättande och orgelmusik. Musik av Purcell, Ravel och Bach  
ramar in de levande historierna med både stillhet och dramatik. 
 
Föreställningen presenteras i samarbete med Sagobygden.

KRONOBERGS TRIO 

In i sommaren 
med musik 

Tisdag 17 juni 2025 kl 19.00, Vrå kyrka

Två violiner och ett piano i levande samklang. Kronobergs Trio bildades 
2023 och består av tre musiker med olika bakgrunder men en gemensam 
passion för musikens uttryck och kraft. Med en repertoar där klassiska 
mästare möter svensk vistradition och folkmusikens rytmiska livfullhet 
 skapas en varm och varierad musikupplevelse. Varje ton framförs med  
närvaro och kärlek – musik som berör, lyfter och stannar kvar långt efter  
att den klingat ut.

Onsdag 11 juni 2025 kl 19.00, Ljungby kyrka



ANDERS JOHNSSON 

Orgelvirtuos

Onsdag 18 juni 2025 kl 19.00, Annerstads kyrka

Anders Johnsson är organist i S:t Andreas kyrka i Malmö och universitets-
lektor vid Musikhögskolan i samma stad. Han räknas till en av Sveriges mest 
anlitade orgelexperter vid renoveringar och nybyggnation av orglar.  
I Annerstads kyrka bjuder han på en upplevelse där orgelns hela klangpalett 
lyfts fram – från det stilla och innerliga till det kraftfulla och storslagna.  
 
Programmet rymmer musik av bland andra Johann Sebastian Bach, Erland 
von Koch, Robert Schumann och Per Thunarf. En rik och varierad stund i 
orgelmusikens tecken, framförd med stor känsla, precision och musikalisk 
erfarenhet.

TRIO BJD

Mozart 
med mera

Torsdag 19 juni 2025 kl 19.00, Annelundskyrkan

Trio BJD bjuder in till en nyansrik och lättlyssnad konsert där den eleganta 
klangen av två klarinetter och en fagott står i centrum. På programmet står 
två av Mozarts divertimenton – lekfull och virtuos kammarmusik i en  
ovanlig men förtjusande träblåskombination. 
 
Utöver dessa framförs även solostycken i olika stilar, vilket ger konserten 
både variation och musikalisk bredd. En stund fylld av träblåsglädje, stil- 
möten, finstämd samklang och musikaliska överraskningar för både öron 
och sinne.



FAMILJEN 
EINARSSON 

Med klang av  
luft och strängar

Tisdag 24 juni 2025 kl 19.00, Odensjö kyrka

Familjen Einarsson bjuder på ett varmt, personligt och variationsrikt  
program där musikens innerlighet står i centrum. Med trumpet, trombon, 
fiol, sång, piano och orgel skapas ett uttrycksfullt samspel där generationer 
möts i toner. 
 
Pappa Anders är utbildad trumpetare vid Kungliga Musikhögskolan i  
Stockholm, och tillsammans med mamma Stella, som sjunger, formas  
en musikalisk helhet präglad av närhet, glädje och genuin spelglädje.  
En konsert som rör vid både hjärta och sinne.

BILL O BULL BAND 
OCH JESPER GLANS 

Från hjärtat 
av bygden

Onsdag 25 juni 2025 kl 19.00, Annerstads kyrka

En livfull konsert med irländsk och svensk folkmusik i färgstark tappning. 
Bandet, aktivt sedan 2005, bjuder på ett rikt klanglandskap med flöjter, 
durspel, gitarr, kontrabas, slagverk och mer. Medlemmarna Lars-Åke  
Persson, Gunilla Andersson, Gert Björk och Ingvar Siljedahl får denna 
gång sällskap av Jesper Glans på durspel.  
 
Musik med sväng, värme och spelglädje – direkt från hjärtat av bygden.



TRIO KRONOBERG 

Välkommen  
sommar

Torsdag 26 juni 2025 kl 19.00, Ljungby kyrka

Två violiner och ett piano i levande samklang. Kronobergs Trio bildades 
2023 och består av tre musiker med olika bakgrunder men en gemensam 
passion för musikens uttryck och kraft. Med en repertoar där klassiska 
mästare möter svensk vistradition och folkmusikens rytmiska livfullhet 
skapas en varm och varierad musikupplevelse.  
 
Klassiskt, folkmusik och svensk visa – från Mozart och Taube till irländska 
toner, Leonard Cohen och Astrid Lindgren. 
 

MOA NISSFOLK

I himmelen, 
i himmeln

Tisdag 1 juli 2025 kl 19.00, Lidhults kyrka

Ett unikt uruppförande väntar när Moa Nissfolk gästar Lidhults kyrka  
med ett tema- och variationsverk över psalm 169 A I himmelen, i himmelen.  
Verket är komponerat av Joel Bågesund Nissfolk och bär spår av både 
Mauro Giuliani och Fernando Sor – en hyllning till gitarrens uttryck.  
 
Utöver detta bjuder konserten på klassiska pärlor från olika epoker  
och personliga betraktelser över livets små guldkorn. Moa har en master- 
examen i klassisk gitarr från Musikhögskolan i Malmö, där hon studerat för 
bland andra Göran Söllscher. 



ANGELSTADS  
KYRKOKÖR 

Nu smeker  
sommarvinden

Onsdag 2 juli 2025 kl 19.00, Angelstads kyrka

En traditionsrik musikstund i en av bygdens mest stämningsfulla miljöer. 
Med Angelstads kyrkokör, under ledning av Anne-Maja Hjalmarsson, 
framförs ett blandat program med vårlig och somrig prägel, där körens  
varma klang möter solistiska inslag. 
 
Jesper Glans ackompanjerar på både piano och durspel, och Ingvar  
Siljedahl på bas. En kväll fylld av sång, värme och gemenskap i sommarlju-
sets tecken.

BO HULTSTEN 

Orgelmusik från 
olika epoker

Torsdag 3 juli 2025 kl 19.00, Ljungby kyrka

Bo Hultsten bjuder på en mångsidig och stämningsfull orgelkonsert där 
tidlösa pärlor från olika epoker möts. Med säker musikalisk känsla och lång 
erfarenhet låter han musiken tala med både djup och nyans. 
 
Verk av bland andra Johann Sebastian Bach och Marco Enrico Bossi fyller 
rummet med rik klang, dramatik och stillhet. Det blir en resa genom orgel-
musikens historia – från barockens formfulländade uttryck till romantikens 
färgrika klangvärld. En konsert där både öra och sinne får vila och väckas.



NILS OCH  
INGELA TÄGIL

På sångens  
vingar

Tisdag 8 juli 2025 kl 19.00, Vrå kyrka

Följ med på en musikalisk resa genom 1800-talets Europa där sånger av 
Lindblad, Grieg, Mendelssohn och Schumann vävs samman med berättelser 
och anekdoter – framfört med både värme, närvaro och historisk skärpa.
 
Far och dotter, Nils och Ingela Tägil, har musicerat tillsammans i över tre 
decennier. De förenar gedigen musikalisk utbildning med en stark känsla 
för musikens berättande kraft. Nils är utbildad vid Kungliga Musikhögskolan 
i Stockholm och har en lång karriär som organist och körledare bakom sig, 
medan Ingela är en välmeriterad sopran och musikforskare.  
 

ANNIE GLANS OCH 
CAROLINA ELLBRANT

Livsresa

Onsdag 9 juli 2025 kl 19.00, Angelstads kyrka

Annie Glans och Carolina Ellbrant bjuder på en stämningsfull konsert med 
sånger och pianoverk som speglar livets olika skeden – från dess början till 
dess slut. Med musik av bland andra Roger Quilter och Wilhelm Stenham-
mar får publiken följa med på en innerlig och reflekterande musikalisk resa.

Annie arbetar som organist i Värnamo församling och Carolina undervisar i 
piano vid Värnamo kulturskola. Tillsammans förenar de musikalisk erfaren-
het med känsla och uttryck.



JESPER GLANS 

Sommarorgel

Torsdag 10 juli 2025 kl 19.00, Ljungby kyrka

Jesper Glans bjuder på stämningsfull orgelmusik med verk av Krebs,  
Otto Olsson och Åhlén – en sommarmusikkväll fylld av klang, variation  
och musikalisk närvaro.

Jesper är sedan 2023 organist i Ljungby pastorat, med ansvar för  
Annerstads och Torpa församlingar. Han är även verksam som frilansande 
konsertorganist och har framträtt på scener runt om i Sverige och  
Danmark. Med sin känsla för både tradition och uttryck skapar han  
orgelupplevelser som berör.

SIMON BERGGREN

Romantiska  
stycken

Tisdag 15 juli 2025 kl 19.00, Odensjö kyrka

Simon Berggren är en uttrycksfull och tekniskt skicklig pianist, känd för sin 
förmåga att få pianot att sjunga. Han framför egen musik och improvisa-
tioner som rör sig i gränslandet mellan romantik och jazz, där tillgängliga, 
sångbara melodier möter ett rikt och överraskande harmoniskt landskap. 
 
Hans kompositioner bär på en klassisk elegans samtidigt som de genom-
syras av jazzens frihet – en personlig och fängslande musikalisk röst som 
talar direkt till lyssnaren.



BYGDETON

Ingen sommar
utan Bygdeton

Onsdag 16 juli 2025 kl 19.00, Angelstads kyrka

Den lokala spelmansgruppen Bygdeton har sedan 1984 bjudit på levande 
folkmusik i äkta bygdeanda. Med fiol, dragspel, kontrabas och cittra väcker 
de toner till liv som rör sig mellan det fartfyllda och det finstämda  
– svängiga låtar och stämningsfulla melodier som hör sommaren till.

Publiken får ta del av ett varierat program där både välkända klassiker och 
mindre kända pärlor samsas. Allt framförs med värme, närvaro och genuin 
spelglädje. Det är en traditionsenlig sommarkväll som bjuder in till minnen, 
minnen och musik rotad i bygdens hjärta.
 

MINNA WEURLANDER 
& DESEO STRING QUARTET

Cinematic images

Torsdag 17 juli 2025 kl 19.00, Ljungby församlingshem

Accordeonvirtuosen Minna Weurlander och hennes stråkkvartett bjuder 
på en mäktig, vacker och filmisk konsert med musik som bearbetats av 
henne själv för accordeon och stråkkvartett. Virtuositet, en känsla av frihet 
och total musikalisk närvaro. 

En mäktig och gripande konsertupplevelse med  musik av filmkompositörer 
som Herrmann, Sakamoto och Glass i ett hyllat program fyllt av känsla och 
storslagenhet.



LOUISE WANSELIUS
Sånger om livets 
outgrundliga  
ljuvligheter

Onsdag 23 juli 2025 kl 19.00, Angelstads kyrka

Louise Wanselius bjuder in till en poetisk och innerlig musikstund där 
gränsen mellan dröm och verklighet stundtals suddas ut. Med varm 
sångröst, poetiska texter och ett folkligt fiolspel skapar hon ett eget  
musikaliskt landskap fyllt av närvaro, lekfullhet och eftertanke. 
 
Konserten rymmer visor ur hennes egen låtskatt, improvisationer och  
välkända sånger i genren visa, folk- och världsmusik. Drömska melodier 
möter rytmiska komp i en konsert där både hjärta och tanke får ta plats. 

HELENA LUNDQVIST
OCH BO HULTSTEN

Cellomusik genom 
tid och rum

Tisdag 29 juli 2025 kl 19.00, Lidhults kyrka

En stämningsfull resa genom sekler av musik där cellons rika klang står i 
centrum. Programmet bjuder på en mångfacetterad upplevelse – från  
barockens elegans hos Vivaldi och Bach, vidare genom klassicismens  
nyanser hos Haydn och romantikens känslighet hos Fauré och Elgar, till 
1900-talets uttrycksfulla toner hos Alfvén och von Koch. 
 
Kvällen rymmer både solostycken och duetter för cello och piano, där varje 
verk speglar sin tids karaktär och känslolandskap. Det blir musik som berör 
– stilla, kraftfullt, eftertänksamt – i ett tidlöst flöde.



NILS OCH  
INGELA TÄGIL

På sångens  
vingar

Torsdag 31 juli 2025 kl 19.00, Ljungby kyrka

Far och dotter, Nils och Ingela Tägil, har musicerat tillsammans i över tre 
decennier. De förenar gedigen musikalisk utbildning med en stark känsla 
för musikens berättande kraft. Nils är utbildad vid Kungliga Musikhögskolan 
i Stockholm och har en lång karriär som organist och körledare bakom sig, 
medan Ingela är en välmeriterad sopran och musikforskare. 
 
Följ med på en musikalisk resa genom 1800-talets Europa där sånger av 
Lindblad, Grieg, Mendelssohn och Schumann vävs samman med  
berättelser och anekdoter – framfört med både värme, närvaro  
och historisk skärpa.
 

HANNA ELWE &
KRISTIANSTADS STORBAND 

Ellington, Carter 
och lite svenskt

Onsdag 6 augusti 2025 kl 19.00, Torpa kyrka

En svängig stund med storbandsklassiker när Kristianstads Storband och 
Ljungbybördiga Hanna Elwe bjuder på ballader, swing och tidlös elegans.  
Med musik av bland andra Duke Ellington och Benny Carter möts kraftfulla 
arrangemang och varm sång i en stund fylld av rytm, närvaro och känsla. 
 
Hanna har i flera år sjungit med det välrenommerade storbandet och är 
även verksam vid Regionteatern Kronoberg & Blekinge.



HAMPUS SÖNDREBO 
OCH JESPER GLANS
Orgel för fyra händer 
och fyra fötter 

Onsdag 13 augusti 2025 kl 19.00, Torpa kyrka

Hampus Söndrebo och Jesper Glans bjuder på ett klangrikt orgelprogram 
i Torpa kyrka – med både fyrhändig musik och verk för två orglar. Det blir 
ett varierat program där samspel, precision och musikalisk nyfikenhet står  
i centrum. 
 
Hampus Söndrebo är organist i S:t Johannes kyrka i Malmö och verksam 
som tonsättare. 2025 släppte han albumet Cantica sacra med egna  
kompositioner. Tillsammans med Jesper Glans, organist i Ljungby pastorat, 
skapar han en musikupplevelse där tradition möter nytänkande i mäktiga 
orgelklanger.

THE HEBBE SISTERS  
& DUO SENTIRE

Från swing  
till Chopin

Torsdag 14 augusti 2025 kl 19.00, Ljungby församlingshem

En medryckande konsertupplevelse fylld av träffsäker sång, glänsande piano- 
spel och varm cello. The Hebbe Sisters och Duo Sentire bjuder på ett 
färgstarkt program där glädjefull swing och steppdans möter smäktande 
operapärlor, klassiska Chopin-stycken - en resa genom känslor och genrer 
som passar alla åldrar. 
 

Duo Sentire har turnerat i ett 30-tal länder och representerat Sverige vid 
flera internationella festivaler, och The Hebbe Sisters har medverkat i bland 
annat Allsång på Skansen och Bingolotto 

I samarbete med “Ljungbydagarna”. Kollekten går till behövande i Ljungby. 



VÄXJÖ  
MANSKÖR 

Manskörstoner i 
sensommarkvällen

Torsdag 21 augusti 2025 kl 19.00, Ljungby kyrka

En stämningsfull kväll där sakrala och profana sånger möts i skön förening.
Växjö Manskör bjuder på ett varierat program med sånger om glädje, 
tröst och hopp – från klassiska verk till moderna favoriter av bland andra 
Simon & Garfunkel, ABBA och Py Bäckman.

Kören har rötter i två anrika manskörer: Växjö Manskör (grundad 1923)  
och Värends Hembygdskör (1907). Sedan sammanslagningen år 2000  
leds kören av Peter "Nille" Nilsson. Med cirka 30 sångare är Växjö Manskör 
idag Smålands största manskör. 

ROBERTO  
LIZZIO

Bach  
på Bio

Tisdag 26 augusti 2025 kl 19.00, Mariakyrkan

Roberto Lizzio bjuder in till en konsert där Johann Sebastian Bachs  
musik möter filmens värld. Med lyhördhet och musikalisk precision tolkar 
han verk som fått nytt liv genom ikoniska filmscener – ur bland annat  
Fantasia, Schindler’s List, The Silence of the Lambs och Vargtimmen. 
 
I denna konsert får vi höra musiken i sin helhet, frikopplad från duken men 
ändå färgad av de starka bilder och känslor den burit genom filmhistorien. 
Lizzios tolkningar öppnar upp för nya sätt att lyssna. En konsertupplevelse 
som väver samman klassiskt mästerskap med filmens magi.



MATTIAS VON 
WACHENFELDT 

A Map of  
the World

Torsdag 28 augusti 2025 kl 19.00, Ljungby kyrka

Musik förenar och skapar gemenskap – ett världens språk utan gränser. 
I denna stämningsfulla konsert tar gitarristen Mattias von Wachenfeldt 
med publiken på en musikalisk resa genom olika kulturer, epoker och  
landskap, med gitarren som trogen följeslagare. 
 
Programmet innehåller verk av bland andra Antonio Vivaldi, Manuel de Falla, 
Carlo Domeniconi och Antonio Lauro – musik där melodier och klanger  
berättar historier bortom ord. Wachenfeldt är en prisbelönt klassisk  
gitarrist med studier i Norge och Storbritannien, samt vidareutbildning  
för några av världens främsta gitarrpedagoger.

S:T KRISTOFFERKÖREN 

Musikalisk 
Angliskansk  

högmässa

Söndag 31 augusti 2025 kl 19.00, Ljungby kyrka

Låt årets sommarmusik avslutas i Ljungby kyrka med en högmässa där musiken 
står i centrum. Tillsammans med S:t Kristofferkören, under ledning av  
Roberto Lizzio med Jesper Glans vid orgeln, skapas en rik, stämningsfull  
högmässa med musikalisk inramning. Christopher Meakin leder mässan 
och håller predikan. 
 
En andlig musikalisk avslutning på sommaren – fylld av närvaro, klang  
och eftertanke.



Med reservation för ändringar 
 

Följ oss på facebook 
www.facebook.com/svenskakyrkanljungby

eller besök vår hemsida för aktuell information 
www.svenskakyrkan.se/ljungby/sommarmusik

Programmet kan även ses i appen Kyrkguiden


